MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 20/2023 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000155/2023-15Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 24 de fevereiro de 2023.

EDITAL Nº 25, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022

DOS AUXÍLIOS PERMANÊNCIA E MORADIA DO PERÍODO LETIVO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria nº 153, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, retifica o cronograma do EDITAL Nº

25, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022 DOS AUXÍLIOS PERMANÊNCIA E MORADIA DO PERÍODO

LETIVO DE 2023.

RETIFICAÇÃO 02

CRONOGRAMA

Onde se lê:

3.1 Etapas e inscrições:

2ª ETAPA

MODALIDADE DE INSCRIÇÃO: Nova Inscrição ingressante 2023

Público a ser atendido: Estudantes ingressantes em 2023/1.

Horário de inscrições: a ser divulgado.

Local: Coordenação de Assistência Estudantil (Sala C2)

Período de
inscrição

Publicação da lista
de documentos

faltantes

Complementação de
documentos

Resultado
preliminar

Recursos Resultado Final

04/01 a 23/02/23 01/03/2023 02/03 e 03/03/23 09/03 10/03 e 13

/03

16/03/2023

Leia-se:

3.1 Etapas e inscrições:

2ª ETAPA

MODALIDADE DE INSCRIÇÃO:  e Nova InscriçãoRenovação

Público a ser atendido: Estudantes que permanecerão na instituição em 2023 no mesmo curso.

Horário de inscrições: , de forma presencial.07h às 19h30

Local: na Coordenação de Assistência Estudantil (Sala C2)

Período de
inscrição

Publicação da lista
de documentos

faltantes

Complementação de
documentos

Resultado
preliminar

Recursos Resultado Final

04/01 a 01/03/23 06/03/2023 07/03/23 16/03 17/03/2023 22/03/2023

Mais informações podem ser obtidas com a Coordenação de Assistência Estudantil pelo e-mail: auxilio.estudantil@feliz.ifrs.

edu.br.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 24/02/2023 16:55)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: 1847670

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 20 2023 ANEXO DE EDITAL 24/02/2023 0741fe0ab4

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf